
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA N. 53/2022 PER IL CONFERIMENTO DI N. 12  INCARICHI 
LIBERO PROFESSIONALI A PSICOLOGI SPECIALIZZATI IN PSICOTERAPIA, AI SENSI 
DELLA D.G.R VENETO N. 89 DEL 16/09/2022. NOMINA COMMISSIONE E AMMISSIONE 
CANDIDATI.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 22/23



Il Direttore
dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

Premesso che con deliberazione n. 2175 del 29.12.2022 è stato indetto, tra l’altro,  avviso di selezione 
pubblica (n. 53/2022) per il conferimento di n. 12 incarichi libero professionali, ex art. 7, comma 6, d. 
lgs. 30.03.2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni, a professionisti laureati in Psicologia 
specializzati in Psicoterapia, per percorso di rafforzamento delle azioni già in essere in Area di Salute 
Mentale con potenziamento dell’assistenza territoriale, così come disposto dalla D.G.R.V. n. 371 del 08 
Aprile 2022 ad oggetto “Definizione modello organizzativo e gestionale dell’Area Salute Mentale”, per 
attività di:
 gestione dei pazienti con gravi disturbi psicopatologici con particolare attenzione ai disturbi psicotici, 

ai gravi disturbi di personalità ed affettivi, anche in relazione agli effetti  a cascata del periodo 
pandemico;  

 approfondimento psicodiagnostico e di carattere psicoterapico, in particolare: 
o psicoterapie individuali
o psicoterapie di gruppo
o psicoeducazione.

Accertato che entro il termine di scadenza del bando, fissato per il giorno 12.01.2023, sono pervenute n. 
54 domande di partecipazione di candidati, ammissibili.

Ritenuto di procedere con l’ammissione dei candidati e con la nomina della commissione preposta alla 
valutazione degli stessi come previsto dal bando di selezione.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

DISPONE

1. di ammettere alla procedura selettiva indetta con deliberazione n. 2175 del 29.12.2022, per il 
conferimento di n. 12 incarichi libero professionali ex art. 7, comma 6, d. lgs. 30.03.2001 n. 165 e 
successive modificazioni ed integrazioni di cui alle premesse, i candidati di cui all’elenco allegato, 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di nominare come segue la commissione esaminatrice preposta alla valutazione dei candidati:
Presidente 
dr. Maggiolo Davide, Direttore U.O.C. Psichiatria 2

Componenti
dr. Corato Antonio, Dirigente Psicologo
dr.ssa Albarello Giulia, Dirigente Psicologo

Segretario
sig.ra Nizzero Raffaella – Collaboratore Amministrativo Professionale (o altro nominativo che verrà 
individuato tra il personale amministrativo dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane);

3. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda-Ulss. 



*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Avviso di selezione pubblica n. 53/2022 per il conferimento di n. 12 incarichi libero professionali a  professionisti laureati in Psicologia specializzati in 
Psicoterapia ai sensi DGRV n. 89 del 16.09.2022 
 
 

 Pag. 1 

 CANDIDATO NATO IL 
1)  ALBERINI  GIULIA 11/07/1990 
2)  BARBON  ISABELLA 14/03/1990 
3)  BARDIN  MARTINA 14/08/1974 
4)  BARINELLI  MARIANNA 20/01/1987 
5)  BERTOLDI  ILARIA 14/05/1990 
6)  BESAZZA  CONSUELO 28/10/1977 
7)  BINOTTO  ROMINA 29/06/1974 
8)  BORSATO  MARIKA 14/10/1990 
9)  BOSELLO  ALESSIA 10/03/1973 
10)  BUCCHERI  FRANCESCA 03/01/1985 
11)  CAIAZZO  GIOVANNI 29/11/1978 
12)  CAMMARANO  EMANUELA 09/05/1984 
13)  CAMPANARO  MARTA 24/05/1989 
14)  CANALE  TIZIANA MYRIAM 15/06/1973 
15)  CAPPELLARI  CLAUDIA 30/08/1974 
16)  CARUSO  ENRICO 08/01/1991 
17)  CERISARA  FRANCESCO 14/10/1988 
18)  CHESSA  GIAMPIERO 13/09/1984 
19)  CIRRITO  DANIELA 22/05/1987 
20)  CIULLI  BELINDA 19/06/1976 
21)  CRIVELLARO  FRANCESCO 14/02/1984 
22)  CUFONE  ALESSANDRA 23/10/1985 
23)  CUNICO  ELENA 14/03/1978 
24)  DAL MOLIN  ANNA 06/08/1981 
25)  DAVOLI  ADRIANA 11/08/1980 
26)  DIVISIC  DEBORAH 13/04/1984 
27)  FACCHINO  ROSSELLA 15/07/1987 
28)  FAGGIONATO  GIORGIA 28/03/1990 
29)  FARINELLO  ANNESA 05/04/1975 
30)  FERRAROTTO  GRETA 06/09/1988 
31)  GALLUCCI  ANNA 28/10/1985 
32)  GEREMIA  JESSICA 01/01/1979 
33)  GHIOTTO  VALENTINA 03/10/1988 
34)  GIULIANA CALABRESE  ENRICO 12/12/1992 
35)  MARGHELLA  ILEANA 06/12/1985 
36)  MARZINI  SILVIA 20/03/1983 
37)  MORO  MARIATERESA 18/02/1972 
38)  MOSCON  VERA 20/12/1990 
39)  PARISE  SARA 13/06/1984 
40)  PIVA  CRISTIANO 26/05/1974 
41)  RIBILOTTA  ALESSIA 27/01/1989 
42)  RIGGI  GIUSEPPE 22/09/1989 
43)  SANSONETTO  GIULIA 13/06/1990 
44)  SCATTOLA  SABINA 14/01/1971 
45)  SCOLARI  GIULIA 28/11/1978 
46)  SERAFINI  MARTINA 09/05/1988 
47)  TESSARI  ROBERTA 15/03/1982 
48)  TESSARO  ELISA 10/01/1973 
49)  TISI  MARGHERITA 19/08/1987 
50)  TODESCO  PAMELA 23/12/1978 
51)  TORNICELLI  ERIKA ANGELA 04/01/1983 



 

ELENCO CANDIDATI 

   
Avviso di selezione pubblica n. 53/2022 per il conferimento di n. 12 incarichi libero professionali a  professionisti laureati in Psicologia specializzati in 
Psicoterapia ai sensi DGRV n. 89 del 16.09.2022 
 
 

 Pag. 2 

52)  TROCINO  ADELE 31/03/1979 
53)  VOLPATO  BARBARA 07/04/1968 
54)  ZAGO  ARIANNA 08/04/1987 

 


		2023-01-16T11:46:15+0100
	Leopoldo Ciato




